
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E MELHORAMENTO DE 
PLANTAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo para candidatos internacionais 
do Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento (PPGGM) de Plantas 
da  Universidade  Federal  de  Lavras,  no  uso  de  suas  atribuições,  considerando  a 
PORTARIA PRPG Nº 348, DE 02 DE ABRIL DE 2024.

Resolve:

Divulgar  os  nomes  dos  candidatos  selecionados  no  processo  seletivo,  em 
ordem alfabética:

Doutorado

Melhoramento Genético de Plantas, Genética Quantitativa e Biometria

CANDIDATO SITUAÇÃO Período de matrícula
DERCIO ANTONIO BANZE Selecionado(a) 2024/2

Lavras, 23 de agosto de 2024

Prof. Evandro Novaes
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO


		2024-08-23T15:23:13-0300




